Образец

Директору МБОУДО ДТДМ

Л.В. Скрипинской

_______________________________________

_______________________________________
(Ф.И.О. учащегося или родителя (законного представителя)

Заявление

Прошу Вас зачислить___________________________________________________________
                                                                       (Ф.И.О. учащегося)

_____________________________________________________________________________
                                                                                     (место учебы, домашний адрес)

на обучение  по программе______________________________________________________

          С Уставом, со сведениями о дате представления и регистрационном номере лицензии

на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами и

другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся ознакомлен(а).

Дата «_____» ________________________ 2022 г.                                             Подпись _______________(_____________________)